
Moravske Toplice – apartmány Trobentica*** - ROK 2018 
 

Praha – Moravske Toplice 574 km, Brno – Moravske Toplice 347 km, Ostrava – Moravske Toplice 

511 km, Písek – Moravske Toplice 479 km 

 
Apartmány se nachází v areálu termálního komplexu Terme 3000. Apartmánový komplex, 

který nese typické architektonické prvky obce regionu Prekmurje, je ideálním místem, pokud 

hledáte něco klidného a komfortního pro Vaši rodinu. Apartmány pro 2-3 osoby, 3-4 osoby, 5 osob, 

které se nacházejí v apartmánové vesničce, nabízí volnost a pohodlí pro ty, kteří chtějí jednoduše 

„vyjít z domu“ a vyrazit na pěší či cyklistickou túru nebo strávit den v termálních lázních.  

Apartmány jsou vybaveny koupelnou, WC, ložnicí, obývacím pokojem s kuchyní, SAT-TV a 

terasou. Hosté mají neomezený vstup do termálního komplexu Terme 3000. 

 

AKCE 4 = 3 (7.1. – 29.3.) 

 

SLEVA 8% při závazné objednávce pobytu (= úhrada zálohy ve výši 50%) 30 dnů před 

nástupem. Nelze kombinovat s dalšími slevami a akcemi. 

 
 7.1. – 23.2. 

4.3. – 16.3. 

7.10. – 26.10. 

4.11. – 21.12. 

1.1. – 7.1. 

23.2. – 4.3. 

16.3. – 26.4. 

2.5. – 29.6. 

19.8. – 7.10. 

26.10. – 4.11. 

26.4. – 2.5. 

29.6. – 19.8. 

řádné lůžko v apartmánu pro 2-3 osoby 

řádné lůžko v apartmánu při obsazení 1 osobou 

přistýlka osoba nad 15 let – sleva 

přistýlka dítě 12-15 let – sleva 

přistýlka dítě 6-12 let – sleva 

přistýlka dítě do 6 let 

pes / noc 

1x oběd (restaurace v hotelu Ajda) 

1 390,- 

1 990,- 

10% 

30% 

50% 

ZDARMA 

250,- 

410,- 

1 450,- 

2 050,-  

10% 

30% 

50% 

ZDARMA 

250,- 

410,- 

1 550,- 

2 190,- 

10% 

30% 

50% 

ZDARMA 

250,- 

410,- 

 

Cena zahrnuje: 1x ubytování s polopenzí v apartmánech pro 2-3 osoby (stravování formou bufetu 

je zajištěno v restauraci hotelu Termal), neomezený vstup do termálních lázní TERME 3000 (v den 

příjezdu od 14,00, v den odjezdu do 11,00), neomezený vstup do sauny hotelu Termal, parkování. 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,27 EUR / noc / osoby nad 18 let, děti do 7 let zdarma, děti 

7-18 let 50% – platba na místě, registrační poplatek 1 EUR / osoba / pobyt – platba na místě, 

pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 

Poznámka: minimální délka pobytu 2 noci. Ceny apartmánů pro 3-4 osoby a 5 osob na vyžádání 

v CK. 
 

 
 

 

 


